lei,  em especial  a  Lei  8.666/93,  considerando  tudo  o  que
consta do Processo Administrativo de Dispensa de Licitação
nº 012/2023 vem emitir  o  presente Termo Autorizativo de
Dispensa de licitação, visando a SERVIÇOS GRÁFICOS, pelo
valor  de  R$  961,00  (NOVECENTOS  E  SESSENTA  E  UM
REAIS),  em  favor  de  ROGERIO  SOUZA  DE  FREITAS
05138487469 CNPJ Nº: 34.373.363/0001-94.

Assim, nos termos do art. 24, da Lei nº 8.666/93,
autorizo  a  presente  contratação,  determinando
que se proceda a devida publicação dos atos. 

VIÇOSA/RN, 06 DE JULHO DE 2023.